日置電機株式会社  受注発送センター行

7200-24-038_別紙

＜お客様情報のご提供のお願い＞[image: ]

---	電圧センサ　----
PW9020＊新品交換＊

誠に恐縮ながら以下のお客様情報をご記入いただき、対象品に添付して、弊社受注発送センター宛てに発送していただきますようお願い申し上げます。
お手数をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。
送付いただくのは電圧センサPW9020のみでお願いいたします。PW3365本体や他のクラン
プセンサが同梱されていた場合は、そのまま返却させていただきます。PW9020の処置と同時に校正などのご要望がありましたら、別途ご依頼ください。なお、新品交換となりますので、製造番号が変更になりますがご了承くださいますようお願い申し上げます。

対象品の発送先 : 〒386-1192　　長野県上田市小泉81
日置電機株式会社　受注発送センター宛　　TEL:0268-28-1688
　  <お客様情報>
	PW9020
交換台数
	　　　　　　　台
	PW3365本体の製造番号

	お客様名
（会社名）

	ご住所
	〒

	TEL

	FAX

	ご担当者の所属・お名前
（受取者）
	様

	直送先
（住所と同じ場合は省略可）

	検査成績表（無償）
	添付いたします

	トレーサビリティ体系図（無償）
	要　　/　　不要　※選択がない場合は不要とさせていただきます

	校正証明書（無償）
	要　　/　　不要　※選択がない場合は不要とさせていただきます

以上
image1.png

image10.png